REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Direzione Generale dell’Agenzia Regionale del distretto Idrografico della Sardegna

Servizio tutela e gestione delle risorse idriche, vigilanza sui servizi idrici e gestione della siccita

PRESIDENZA

Allegato B - Report Acque di Balneazione (allegato F del D.M. 30 marzo 2010)
Tabella 3 - Inquinamento di breve durata
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Identificativo acqua di

balneazione

1T020095079004
1T020095079005
1T020090069008
1T020090023006
1T020090003001
1T020091063004
1T020091063007
1T020091063010
1T020091063011
1T020105006001
1T020090069011
1T020107001004
1T020107001007
1T020107020002
1T020090003023
1T020090069013
1T020107001002
1T020107001003
1T020090003016
1T020107001005
1T020104004013
1T020090003016
1T020107001005

Provincia

Oristano

Oristano

Sassari

Sassari

Sassari

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Ogliastra

Sassari
Carbonia-lglesias
Carbonia-lglesias
Carbonia-lglesias
Sassari

Sassari
Carbonia-lglesias
Carbonia-lglesias
Sassari
Carbonia-lglesias
Olbia-Tempio
Sassari
Carbonia-lglesias

Comune

BOSA
BOSA
SORSO
CASTELSARDO
ALGHERO
OROSEI
OROSEI
OROSEI
OROSEI
GAIRO
SORSO
BUGGERRU
BUGGERRU
SANT'ANTIOCO
ALGHERO
SORSO
BUGGERRU
BUGGERRU
ALGHERO
BUGGERRU
ARZACHENA
ALGHERO
BUGGERRU

Codice Regionale

BOO6NU
BOO7NU
B114SS
B222SS
B003SS
B047NU
BO51NU
B108NU
B109NU
BO8SNU
B219SS
B126CA
B214CA
B094CA
B216SS
B221SS
B124CA
B125CA
B089SS
B127CA
B177SS
B089SS
B127CA

Paginal1dil

Denominazione

SPIAGGIA LIDO CHELO
SPIAGGIA LIDO LOTTI

PORCHILE

ISOLA MOLINO

SAN GIOVANNI

SPIAGGIA CENTRALE

S.MARIA 'E MARE

150 m. AD EST FOCE PIZZINNA
150 m. AD OVEST FOCE FIUME CEDRINO
SPIAGGIA COCCOROCCI

LI NIBARI

PORTIXEDDU LATO FIUME

100 m NORD FOCE FLUMINIMANNU
MALADROXIA |

300 MT A SUD SCARICO 26

FOCE RIO SORSO

SPIAGGIA DI FRONTE AL PONTE
SPIAGGIA SOTTO IL PONTE
PORTO CONTE - SANTIMBENIA
120 m SUD FOCE FLUMINIMANNU
CANNIGIONE

PORTO CONTE - SANTIMBENIA
120 m SUD FOCE FLUMINIMANNU

Data inizio
inquinamento
breve durata
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
20/04/2011
28/04/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
18/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
07/06/2011
07/06/2011
15/06/2011
20/06/2011
20/06/2011
05/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
30/08/2011
05/09/2011

Data fine
inquinamento
breve durata

14/04/2011

14/04/2011

15/04/2011

21/04/2011

29/04/2011

04/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

19/05/2011

26/05/2011

26/05/2011

09/06/2011

09/06/2011

16/06/2011

22/06/2011

22/06/2011

06/07/2011

15/07/2011

15/07/2011

01/09/2011

07/09/2011



